ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2017 года  № 49/128

г. Благодарный

О Календарном плане  мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов представительного органа Благодарненского городского округа
Ставропольского края первого созыва

Территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Календарный план мероприятий по подготовке и
проведению выборов депутатов представительного органа Благодарненского город-
ского округа Ставропольского края первого созыва.

2. Контроль за выполнением Календарного плана возложить на
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Благодарнен-
ского района Балахонова И.В.

Председатель                                                                                              Графова Е.Н.

Секретарь                                                                                                   Дулепова В.П.